
Technická specifikace mycího zařízení 

 Granulová myčka černého nádobí určená zejména do velkých gastronomických 

provozů s náročným provozem. Kapacita pro 1200 a více jídel denně.   

 Kapacita mytí až 192 GN 1/1 za hodinu.  

 Mytí bez nutnosti předmytí.  

 Díky široké doplňkové výbavě je myčka schopná efektivně umýt také pánve, mísy, 

podnosy, hrnce a další.  

 Minimálně 3 mycí programy s granulemi: Eco (max. 2,5 minuty, spotřeba do 7 l 

vody), krátký (max. 4,4 minuty, spotřeba do 14 l vody), dlouhý program (max. 6,4 

minut, spotřeba do 14 l vody).  

 Čas na redukci páry: 1 minuta.  

 Kapacita 1 mycího cyklu: 8 GN 1/1 200 nebo 16 GN 1/2 200 nebo alternativně.  

 Možnost nastavení mytí bez granulí Compact System.  

 Objem nádrže max. 165 l. 

 Množství granulí max. 16 l.  

 Teplota mycí vody: 65°C.  

 Teplota oplachové vody: 85°C.  

 Granulová náplň s životností až 3500 mycích cyklů. 

 Hustota granulí 1,41 gr/cm3.   

 Ovládací panel s displejem komunikace v ČJ, HACCP s možností výstupu na USB 

ve formátu txt. 

 Příprava pro připojení externích dávkovačů, externí dávkovač součástí dodávky.  

 Příslušenství — rozdělovač na menší GN do rozměru 1/9 - držák na metly, 

naběračky - držák na zavěšení hrnců a kuchyňského nářadí - držák malých nádob. 

 Nádoba na sběr granulí o objemu 8litrů – 2ks, škrabka. 

 Musí splňovat hygienickou normu DIN 10512. 

 

 

Technická data: 

 

Třída zapouzdření: IP 55 

Napětí: 400V/3N/PE/50HZ 

Příkon EL: 21kW/40Amp 

Připojení vody: DN 15 tlak/průtok vody: 3-6 bar, 15 l/min 

Rozměry: 1452x1089x2039 mm 

Maximální velikost nákladového prostoru: ŠxHxV – 540 x 1060 x 680 mm 

 

Ostatní: Součást ceny musí být demontáž současného zařízení, montáž nového zařízení a 

školení odborným pracovníkem. 


